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Växjö Linnæus Science Park lär Design
Thinking på Stanford för att inspirera det
regionala näringslivet

Vid Stanford University och anrika D:school i San Fransisco lär man ut allt om en
av världens mest kända metoder för Design Thinking. En kunskap som Växjö
Linnæus Science Park nu tar till sig att nyttja i verksamheten till stöd för
regionens näringsliv.

- Växjö Linnæus Science Park har ambitionen att ta sig fram till och lära av
de bästa. På Stanford lägger man stor vikt vid samverkan och alla som är



antagna till kursen skapar en egen community med såväl lärare som kollegor
världen över för att fortsatt lära av varandra även efter kursdagarna. Något
som ses som en stor framgångsfaktor över tid, förklarar affärsutvecklare Malin
Johansson.

Genom Design Thinking, en praktisk metod med verktyg som väcker
kreativiteten, upptäcker man problem i tidiga skeden. Något som sparar både
tid och resurser. Växjö Linnæus Science Park kommer ha nytta av metoden i
utvecklingen av den egna verksamheten, men framför allt ska kunskapen
komma vidare i kontakterna med företag då metoden hanterar komplexa
problem inom alla områden.

- Tidigare i år skrev Växjö Linnæus Science Park och Visual Sweden ett
samverkansavtal där Växjö blir den första regionen utanför Östergötland att
ta del av och bidra in i nätverket för innovation och tillväxt med inriktning på
visualisering och bildanalys, berättar VD Fredrik Lindblad och fortsätter: När vi
nu också skapar kontakter med några av de absolut bästa inom produkt- och
tjänstedesign genererar vi än bättre förutsättningar för näringslivet i vår
region att fortsätta utvecklas. Inom kort kommer vi att kunna erbjuda vassare
inspirationsevent och kurser. På så sätt bidrar vi aktivt till utvecklingen i
enighet med vårt uppdrag från ägaren Växjö kommun.

Stanford D:school
D:School startade på Stanford University 2004 och har blivit en av de mest
populära akademiska utbildningarna enligt New York Times. D:school
fokuserar på kreativt tänkande för komplexa problem och metodiken används
världen över för produkt- och tjänsteutveckling. Centralt för metoden är att
människan och användarvänlighet står i centrum för den färdiga produkten.
Stanford erbjuder, via intagning, kurser i Design Thinking för organisationer
och individer på plats i Palo Alto.

Växjö Linnæus Science Park - Där idéer och företag utvecklas
Växjö Linnæus Science Park AB drivs av Växjö kommun i samverkan med
näringslivet, det regionala innovationsstödsystemet och akademin. Syftet är
att bygga en stöttande och inspirerande community för företagare med målet
att fler företag ska bli än mer framgångsrika, kunna växa och ta nya
marknadsandelar.



Om Växjö Linnæus Science Park - Där idéer och företag utvecklas

Växjö Linnæus Science Park bildades 2022 och utvecklar verksamheten för
att bli den självklara mötesplatsen för entreprenörskap och innovationsdriven
företagsutveckling, en samhällsutvecklare som vågar prova nya lösningar på
komplexa problem. Detta genom att erbjuda inspirations- och kunskapsevent,
allmänna och behovsanpassade workshops samt flera olika labbmiljöer för
eget utvecklingsarbete eller i samarbete med andra. Vi vill också medverka
till aktiva strategiska affärsnätverk samt gör allt vi kan kring matchmaking för
samarbeten och kompetensförsörjning.

Våra fokusområden är valda utifrån näringslivets behov, akademins styrkor
och Växjö kommuns intresseområden:
smarta staden, cirkulär ekonomi, digitalisering, skog och trä
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